
Brno University of Technology
Faculty of Information Technology

Supervisor assessment of Bachelor's Thesis
Student: Sedláček Šimon
Title: Personal Voice Activity Detection (id 23426)
Supervisor: Švec Ján, Ing., DCGM FIT BUT

1. Assignment comments
 Práce se zabývá vytvořením systémů pro detekci řeči využívajících vstupní informace o řečníkovi. Vychází ze state-

of-the-art článku, který se snaží replikovat. Práce vyžadovala znalosti z oblasti zpracování řečových signálů,
neuronových sítí a pochopení způsobu identifikace řečníka.

2. Literature usage
 Student nastudoval doporučenou literaturu, a navíc aktivně vyhledával další zdroje.
3. Assignment activity, consultation, communication
 Konzultace probíhaly pravidelně. Na každém virtuálním setkání prezentoval student svůj pokrok a měl připraven

jasný plán, jak pokračovat dál. 
4. Assignment finalisation
 Výsledky práce, tak i její text jsem měl možnost v předstihu vidět a komentovat. Text práce byl již navíc vždy

vypracován ve vysoké kvalitě i před mými připomínkami. 
5. Publications, awards
 Práce byla prezentována na konferenci Excel, kde obdržela cenu odborného panelu. Další publikace zatím nejsou,

ale výsledky práce by mohly posloužit jako dobrý základ pro publikaci na některé z mezinárodních konferencí. 
6. Total assessment excellent (A)
 Student odvedl velké množství kvalitní práce, projevil vlastní iniciativu, rozšířil mnou zamýšlené zadání a dosáhl

zajímavých výsledků. Celkově jsem byl s řešením práce velmi spokojen a práci navrhuji komisi na ocenění.
  
In Brno 24 May 2021

 Švec Ján, Ing.
supervisor

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

